PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «18» декабря 2023 года                                                                                      №38
О внесении изменений в Постановление
администрации Коптевского сельского поселения
от 06 апреля 2022 года №15 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства в

Коптевском сельском поселении Знаменского

района Орловской области на 2022-2024 годы»
         В соответствии с Федеральным Законом  №131-ФЗ от 06.01.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»: исполнение полномочий по вопросам благоустройства территории сельского поселения,  Уставом Коптевского сельского поселения, Администрация Коптевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Коптевском сельском поселении Знаменского района Орловской области на 2022-2024 годы», утвержденную Постановлением  администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района от 06.04.2022 года №15 следующие изменения:
      1.1.Раздел «Источники финансирования программы» Паспорта  муниципальной  программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Коптевском сельском поселении Знаменского района Орловской области на 2022-2024 годы»  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет 3000,00 рублей, в том числе:

- 2022 год – 1000,00 рублей;

- 2023 год – 1000,00 рублей;

- 2024 год – 1000,00 рублей.

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение» абзац 2 изложить в следующей редакции:
Общий объем  финансирования  Программы  в 2022-2024 годах составляет 3000,00 рублей, абзац 3  «Бюджет поселения – 3000,00 рублей».

     1.3. Приложение к постановлению «Мероприятия по реализации Программы» пункт 6.1.  графа 8 дополнить цифрами – 1000,00 рублей.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Земля родная» и/или обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коптевского
сельского поселения                                                                                     В.В. Архипова